
Äänestysaktiivisuus kunnassa - EPV-2024

Kunta : 753 Sipoo
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Äänestysalue

Tunnus Nimi lkm pros lkm lkm pros lkmlkm

Äänioikeutetut Vaalipäivänä äänestäneetEnnakkoon äänestäneet Äänestäneet yhteensä

lkm

Joista miehiä Joista miehiä Joista miehiä Joista miehiä

lkm pros lkm

272001 Paippinen 230 19,4 321 27,0 551 46,41187 605 104 168

328002 Talma 289 20,4 367 25,9 656 46,31417 730 138 190

661003 Kirkonkylä 789 28,8 596 21,7 1385 50,52744 1367 364 297

822004 Nikkilä 1000 21,1 825 17,4 1825 38,54741 2204 431 391

453005 Västerskog 495 29,2 424 25,0 919 54,21697 869 229 224

1077006 Söderkulla 1318 26,3 1056 21,1 2374 47,35016 2424 580 497

251007 Box 228 23,8 284 29,6 512 53,4958 483 106 145

4284 25,3 3869 22,8 8153 48,116940

65 7,9 4 0,5 69 8,4820

4349 24,5 3873 21,8 8222 46,317760

Kunta yhteensä

Suomessa asuvat

Ulkosuomalaiset

Yhteensä

8349

333

8682

1925

27

1952

1909

3

1912

3834

30

3864
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